

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE AGRICULTURA Y PESCA, ALIMENTACIÓN Y MEDIO AMBIENTE

562 *Anuncio de la Dirección General del Agua de modificación de las fechas de la licitación del contrato del anteproyecto y adenda de la Estación Depuradora de Buenos Aires (Santa Cruz de Tenerife).*

Al objeto de realizar el correcto estudio de la totalidad de las instalaciones actualmente existentes, se procede a realizar un cambio en las fechas señaladas en la Resolución de la Dirección General del Agua publicada en el "Boletín Oficial del Estado" número 279, de 17 de noviembre de 2017.

En el punto 1.8).

Donde dice: 22 de enero de 2018.

Debe decir: 12 de febrero de 2018.

En el punto 8.a).

Donde dice: 23 de enero de 2018.

Debe decir: 13 de febrero de 2018.

En el punto 9.d).

Donde dice: 5 de abril de 2018.

Debe decir: 26 de abril de 2018.

En el punto 12.

Donde dice: 15 de febrero de 2018.

Debe decir: 8 de marzo de 2018.

Madrid, 2 de enero de 2018.- El Subdirector General de Programación Económica, Carlos Muñoz Bellido.

ID: A180000087-1